Zielmarkt

GLN des
Lieferantenname

GTIN
Artikelkurzbeschreibung

PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Osterreich
9000159000006

Kelly Gesellschaft m.b.H.
09000159161851

Kelly's SNIPS Essiggurkerl

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
09000159161851 Beutel / TUte 70 Millimeter 200 Millimeter = 310 Millimeter = 155 Gramm 1
09000159063179 Faltschachtel / 398 Millimeter @ 598 Millimeter @ 259 Millimeter = 3600 Gramm 20

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
09000159161851 Beutel / Tute Ja Nein Nein -
09000159063179 Faltschachtel / Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 09000159161851
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 9000159000006
Name des Datenverantwortlichen Kelly Gesellschaft m.b.H.
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel

Vorganger-GTIN
Nachfolger-GTIN
ZAS Version

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -

UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel
Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel

Kein Gefahrgut
Nein
Nein

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -

Publizierungsinformationen

Publikationsdatum
Datumsangaben
Giltig-ab Datum
Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

19.03.2024
19.03.2024
15.04.2024

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -

Auslaufdatum
Loschdatum
null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher -
Fruhestes Versanddatum/-zeit -
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code
Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofiilllmenge

09000159161851

Kelly Ges.m.b.H.
Hermann-Gebauer-StraRe 1 1220 Wien Austria

Kommunikationskanal: Verbindung
www.kellys.at

Kelly Gesellschaft m.b.H.

9000159000006
Kelly Ges.m.b.H.

Kelly's SNIPS Essiggurkerl

Maissnack mit Essiggurke-Geschmack

Maissnack mit Essiggurke-Geschmack

Kelly's SNIPS Essiggurkerl Style 1509

SNIPS Essiggurkerl Style

Kelly's | -

Ohne Essiggurkerl kein Wurstsemmerl und egal ob beim
Heurigen oder auf der Almhtte, eine Jause ohne Essigkurkerl ist
unvorstellbar.

Wie gut, dass es jetzt Snips Essiggurkerl-Style gibt. Sie sind pures
Snackvergniigen genauso wie knusprig-saure Beilage zum
Wurstsemmerl, zur Jause oder anderen "gurkerltypischen"
Speisen.

Gewinner
Snips Tipp 2024

Hergestellt in Osterreich mit dsterreichischem Maisgriel

Nettofiullmenge 150 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fillmenge 150 Gramm
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -
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Gewichte

Bruttogewicht 155 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Osterreich
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19041090
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Zusatzliche freiwillige Herkunftsangaben Hergestellt in Osterreich mit dsterreichischem MaisgrieR

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 168
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 75

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -

V-Label Vegan - Qualitatssiegel fir vegane Produkte in ganz

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code Europa (Schweiz)

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
Recyclingsnummer 05: PP Polypropylen - Verwendung
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code Uberwiegend fir Lebensmittelverpackungen wie Becher,

StoRstangen, Innenverkleidungen von Autos
Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte
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Allergene

Allergen: Code

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus

gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Erndahrungsart
Bufbbnatyshigshdive e B bilardegskonSubmden (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgroRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrof3e

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil

Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben:

20.03.2024

Wert
Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

503

2103

Ungefahrer Wert (~)

Fett
27.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
2.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
58.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
5.8 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
3.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweily
6.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil

Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 1.8 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
BezugsgrofRe 1 Portion
Energie [kcal] 151
Energie [k]] 631
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
% der Referenzmenge 8
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
PortionsgroRe 30 Gramm

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen
(8400k]/2000 kcal)
Nahrwertangaben : Bestandteil Fett

Nahrwertangaben: Wert 8.0 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 11.0

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren
Nahrwertangaben: Wert 0.7 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 3.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nahrwertangaben: Wert 17.0 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 7.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nahrwertangaben: Wert 1.7 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 2.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nahrwertangaben: Wert 0.9 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweild
Nahrwertangaben: Wert 1.8 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 4.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent
Nahrwertangaben: Wert 0.53 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 9.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nutri-Score

20.03.2024
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g (‘30"9)“' % GDA pro Portion
BRENNWERT 2103 kJ / 503 kcal 631 kJ / 151 kcal 8 %
FETT 27 ¢ 8¢ 11 %
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 2.3¢ 079 3%
- davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -
KOHLENHYDRATE 58 g 179 7 %
- DAVON ZUCKER 5.89 1.79 2%
- davon mehrwertige Alkohole - - -
- davon Starke - - -
Ballaststoffe 3.29 09g -
EIWEISS 69 189 4 %
SALZ 189 059 9 %
Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge
Nahrwertanspruch
Claim auf Verpackung Claim Code der Art Claim: Elementcode
- Frei von Geschmacksverstarker

Zusatzliche Lebensmittelangaben

Zutaten / Inhalt
Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung 5
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

20.03.2024

Zutaten: 63 % Maisgriel, pflanzliche Ole
(Sonnenblume, Raps in veranderlichen
Gewichtsanteilen), Zucker, modifizierte Starke,

Zwiebelpulver, Salz, naturliches Aroma, Hefeextrakt,
Gewlrze, Sauerungsmittel (Citronensaure), schwarzer

Pfeffer, Dill, Krauter, getrocknete Frahlingszwiebel,
Gurkenextrakt. Allergenhinweis: Kann Spuren von
GLUTEN und ERDNUSSEN enthalten.
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20.03.2024

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fur Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Héhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel

Snacks / Knabberartikel

Chips / Knabberartikel / Knabbermischungen - naturlich /
extrudiert (ohne Kihlung haltbar)

10000177

310 Millimeter
200 Millimeter
70 Millimeter

Beutel / Tute
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